

Avdragsgill ränta som kan dras av i skattedeklarationen, för år 2023 är 494kr per fastighet/hushåll.

# SLAGSTA BACKE nytt

Våren 2024

## Årsstämma 2024

Årsstämman kommer att äga rum onsdagen den 17 april, klockan 19.00 i Freinetskolan Kastanjen.

OBS! Det är viktigt att komma i tid annars förlorar man sin rösträtt.

Samtliga handlingar som tillhör årsmötet, såsom verksamhetsberättelse, revisionsberättelse mm kommer att skickas ut i god tid innan mötet.



Är du intresserad av vara med i styrelsen? Anmäl då ditt intresse till Rim Rizk (SB 17) och Eva Amin (SB 87) i valberedningen.



**Styrelsen önskar er en riktig skön och solig vår!**

Elisabeth Hanna, Tara Shamon, Martin Shahho,  
Mahir Shamon, Zelina Güven, Bassel Gorgis, Azra Pulat och  
Daoud Adam

[www.slagstabacke.se](http://www.slagstabacke.se)  
[styrelsen@slagstabacke.se](mailto:styrelsen@slagstabacke.se)

Bankgiro 5609-5482  
Box 3036,  
145 03 Norsborg

**Slagsta Backes styrelse önskar alla en  
glad och god Påsk !**



SLAGSTA BACKES  
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING



SLAGSTA BACKES  
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## Vårstädning

Vårstädningen är planerad till lördagen den **27:e april** och kommer att utföras av samtliga medlemmar. Vi samlas vid respektive städområde.

Vi tar rast under dagen för grillning, fika och trevlig sällskap tillsammans.

Inför vårstädningen och grussopningen behöver samtliga medlemmar sopa bort grus från sina tomtgränser och garage mot mitten av gatan. Bilar behöver även flyttas från samfällighetens utomhusparkeringar för att underlätta städningen och grussopningen.

Det kommer att finnas möjlighet till att slänga ris och grenar i container dock får det ske först när vi är klara med städdagen, dvs på söndag.

## 29 april startar sandsopning i området

Sandsopning sker i två omgångar där arbetet inleds med en grovsopning och avslutas med en finare sandsopning. Vi vill meddela att det kan vara stökigt den 29 april. Arbetet utförs externt av våra samarbetspartners.



## Inför digitala e-fakturor

Samfällighetsavgiften kommer att skickas som e-fakturor framöver. Förändringen kommer att ske från juni 2024 och du kommer att behöva anmäla dig för e-faktura via din bank. Mer information om detta kommer att skickas länge fram.

## Botkyrka kommun sandsopning

Observera att tidplanen är preliminär och kan ändras på grund av väderförhållanden.

### Gång- och cykelvägar:

**Norsborg, Hallunda och Slagsta** 23-30 april

### Vägar:

**Slagsta** 18-23 april

**Norsborg** 22-24 april

**Hallunda** 23-25 april

## Elförbrukning

Styrelsen har uppmärksammat att elförbrukningen i samfällighetens garage/garagelängor har ökat markant. Elkostnaden för garagelängorna i ett område är tre gånger högre än normalt, jämfört med samma årstid. Eftersom ökningen finns enbart i ett område i samfälligheten så tyder detta på att garagen används till annat än vad de är avsedda till. Därför vill vi påminna alla om att garage endast får användas till att parkera bilen & bevara biltillbehör. Det är förbjudet att använda garaget till:

- ⌘ **Laddning av elbil**
- ⌘ **Att bedriva affärsverksamhet**
- ⌘ **Som förråd**

Om elförbrukningen och elkostnaden fortsätter att öka så kommer styrelsen att vidta åtgärder, som till exempel kan innebära en begränsning i elkapaciteten i garagen. Medlemmar som inte följer reglerna för garage kommer att förlora rätten till att nyttja/använda garaget.

Varje  räknas

## Sophantering

- Det är inte tillåtet att lämna sopor utanför sopkärlen, oavsett vad det är för sopor.
- Luckan ska stängas ordentligt efter att soporna har slängts i sopkärlen.
- Om sopkärlen är fulla ta med soporna hem och släng de sen när sopkärlen har tömts.
- Barn ska inte slänga sopor om de inte når upp till luckan i sopkärlen och kan stänga den efteråt. Det är föräldrarnas ansvar att se till att sitt barn kan och vet hur den slänger soporna.
- Grovsopor, och sopor som inte får plats i sopkärlen, ska lämnas på SRV:s återvinningscentral i Fittja.
- Endast brännbart avfall/restavfall får slängas i sopkärlen med grön lucka.
- Endast matavfall får slängas i sopkärlen med svart lucka. Detta gäller de medlemmar som har anmält sortering av matavfall till SRV.

## SRV:s återvinningscentral

Sedan den 1 januari 2024 är det SRV som ansvarar för insamlingen av hushållens förpackningar i de fem ägarkommunerna. Det är därför till SRV du vänder dig för felanmälan och frågor om återvinningsstationerna. För dig som brukar lämna förpackningar på återvinningsstationen innebär förändringen inte så mycket. Flera nya lagförändringar påverkar just nu hanteringen av avfall. Förutom att kommunerna tagit över förpackningsinsamlingen för hushållen, ska SRV också börja införa fastighetsnära insamling.

För mer information klicka på länken. [Nu hanterar SRV återvinningsstationerna - SRV Återvinning \(srvatervinning.se\)](https://www.srv.se/nyheter/nu-hanterar-srv-atervinningsstationerna)

Ny avfallstaxa för 2024 är beslutat och börjar gälla from 1 mars. Det vanligaste villaabonnemanget höjs med 47 kronor per månad.